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Camapckas obnactb, Camapa, ynuua
dapeesa, 55

5499 000 #

Camapckas obnacts, Camapa, ynuua ®aneesa, 55

Okpyr
Camapa, [1pOMbILLIEHHbIN ParioH
Ynuua
yanua Pageesa
KsapTupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

3
Xwnnada nnowanb
40 M’
Mnowanb KyxHu
7™
ObLwas nnowanb
60 M°
dTax
9/9
DeTanu obbvekTa
Tun coenku
lponam
Pasgen
KBapTupsbl
Tun 6ankoHa
NoL XN

Bua n3 okHa

m

Anb6epT LanxyTauHos, FapaHT

79878168038,7933783
3732
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https://samara.move.ru/objects/9285409647
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https://samara.move.ru/samara/
https://samara.move.ru/samara/rayon_promyshlennyy/
https://samara.move.ru/samara/ulica_fadeeva/
https://samara.move.ru/kvartiry/

Ha yauuy
PeMOHT
KOCMEeTUYeCKuni
[MoKynKa B MNOTeKy
na
BO3MOXXHa UMNoTeKa, J'II/I(bT

OnucaHue

Mponam cpoyHo!!! TPEXKOMHATHYIO KBAapTuUpY,
O4YeHb Tennyto, yioTHY. NHppacTpykTypa BCA
psgoM, B AByx Wwarax: NonmknnHuka, Lkona,
NeTcag. Mara3uHbl anTeKn TOProBbI LLEHTP
Mapk Xayc, napk nmeHu NarapuHa. KsapTupa
noa pemMoHT. B nogbesne 4ncto, Mg T HOBbIN. B
KBapTUpe HUKTO He nponucaH, 6e3 4oaros v
obpeMeHeHuN.

TAPAHT




[aTa

|

a9

40

CrCEEX

11|

A48

445

a3

P.

54

52

A

&4

50

48

57

53

[+

MonuknuHAKA

G&

MonukKnKHMKa
N® 15

=

Wrona N* 3 1M,

B.M, dapeess

30

&0

74
B2

78

WY 15, neTckoe

=1

63
Qe

a0
g8

BEA

g4

=

H4

ckBep COReTCKO-
Bonrapckon
APy #OE

11:5lHpeKc

& Aupeas



Move.ru - BCS HeaBMXUMOCTb Poccum



